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ZK33X3

Komplettfeld, universzZ, 1050mm, 2 ZP, 2-feld, NRW, SH, MV, N-sachsen, EON-Mitte

Technische Merkmale

Abmessungen
Hohe
Breite

Breite/Dicke Sammelschiene

Werkstoff

RAL Nummer

Ausstattung

Anzahl Zahlerplatze <=63 A

Anzahl 3-Punkt-Aufnahmen flir SG/TRE
Anzahl Reihen

Anzahl Felder

Art des Zahlerfelds

Elektrischer Strom

Nennstrom

Sicherheit

Schutzart IP

Architektur

Polanzahl

Konnektivitat.

Anschluss-/Steckertyp

Technische Anderungen vorbehalten

1050 mm
500 mm

5-5mm

9010

1-stockig

63 A

IPOO

Sammelschiene



